Todos los accesorios que
puedas necesitar
ACCESORIOS PARA TUBOS
CORRUGADOS EN REDES DE
SANEAMIENTOS Y PLUVIALES
Noviembre 2017
2
TE 45º TE 90º Manguito
 Ø CÓDIGO €/u.
 110 YI110HHH 18,00
 160 YI160HHH 22,00
 200 YI200HHH 31,20
 250 YI250HHH 72,00
 315 YI315HHH 226,00
 400 YI400HHH 310,00
 Ø CÓDIGO €/u.  Ø CÓDIGO €/u.
 160 MIM160HH 3,84
 200 MIM200HH 4,80
 250 MIM250HH 5,80
 315 MIM315HH 24,00
 400 MIM400HH 43,20
 500 MIM500HH 58,00
 630 MIM630HH 206,00
 800 MIM800HH 288,00
 1000 MIM1000HH 336,00
 1200 MIM1200HH 390,00
 160 TI160HHH 34,00
 200 TI200HHH 52,80
 250 TI250HHH 67,20
 315 TI315HHH 182,40
 400 TI400HHH 264,00
 500 TI500HHH 360,00
 630 TI630HHH 576,00
 800 TI800HHH 960,00
 1000 TI1000HHH 1.344,00
 1200 TI1200HHH 1.680,00
 Ø CÓDIGO €/u.  Ø CÓDIGO €/u.  Ø CÓDIGO €/u.
 160 - 125 RI160/125MH  8,64
 200 - 160 RI200/160MH  9,36
 250 - 200 RI250/200MH  15,30
 315 - 250 RI315/250MH  22,50
Codo 45º Codo 90º Reducción
excéntrica
Accesorios
INYECTADOS
hembra / hembra
Formas siempre
perfectas en un
espacio reducido.
Juntas no incluidas
 160 CI45160HH 12,00
 200 CI45200HH 15,60
 250 CI45250HH 33,12
 315 CI45315HH 43,20
 400 CI45400HH 211,20
 500 CI45500HH 264,00
 630 CI45630HH 360,00
 160 CI90160HH 13,00
 200 CI90200HH 18,00
 250 CI90250HH 38,80
 315 CI90315HH 56,00
 400 CI90400HH 220,00
 500 CI90500HH 408,00
 630 CI90630HH 528,00
USUARIO_2014.2
Sello
3
Accesorios